



Jeesus vastasi: "Eikö päivässä ole kak-sitoista hetkeä? Joka vaeltaa päivällä, se ei loukkaa itseänsä, sillä hän näkee tämän maailman valon. Mutta joka vaeltaa yöllä, se loukkaa itsensä, sillä ei hänessä ole valoa." Joh.11:9-10

On hyvin mielenkiintoista, miten Raamattu määrittelee hyvän nähdä - verrattuna siihen, miten maailmassa yleensä asiat nähdään. Toisinaan tarvitsemme erityistä kykyä ja armoa, että näkisimme asioita oikeassa valossa ja ennen kaikkea Jumalan näkökulmasta. Raamattu kehottaakin meitä "ostamaan silmävoidetta" nähdäksemme. (Ilm.3:18) ja ymmärtääksemme, mikä ero on maailmanmielisyydellä ja jumalisuudella. Ilman selkeää näkyä emme osaisi olla mukautumatta tämän maailman mukaan.

"Älkää mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan **muuttukaa mielenne uudistuksen** kautta tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää, otollista ja täydellistä." Room. 12:2[*JKR]

"Kuten kuuliaisten lasten tulee, älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa te ennen tietämättömyyttenne aikana elitte, vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidät kutsunut, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne pyhiksi." 1.Piet.1:14-15[*JKR]

On toisinaan miltei huvittavaa se, kuinka Raamatun sana pitää paikkansa siinäkin, "Jos joku luulee jotakin tietävänsä, ei hän vielä tiedä, niin kuin tietää tulee." (1.Kor.8:2, Saarn.8:17) Juuri tämä omahyväinen ja omaan ymmärrykseen nojaava tiedonkäsittely rajaa ihmisen ylhäältä tulevan viisauden ulkopuolelle. (1.Kor.3:19) Se taas aiheuttaa näkemänsä ja kuulemansa väärin ymmärrystä ja johtaa usein myös sen väärinkäyttämiseen.

Jeesus sanoi heille: "Jos te olisitte sokeat, ei teillä olisi syntiä; mutta nyt te sanotte: '**Me näemme**'; sen tähden teidän **syntinne pysyy**". Joh.9:41

Oma asennemaailmamme siis vaikuttaa ratkaisevasti asioiden todellisten laitojen oikeaan näkökykyyn. Ylpeys siis sokeuttaa, mutta nöyrytyvä oppii näkemään Jumalan armon avulla, mikä todellisuudessa on hänelle ja ympäristölleen parhaaksi. Onkin mielenkiintoista, miten

omahyväisyys sokaisee ihmisen, olipa sitten kysymyksessä uskovainen, tai uskosta osaton.

Ja Jeesus sanoi: "Tuomioksi Minä olen tullut tähän maailmaan, että ne, jotka eivät näe, näkisivät, ja ne, jotka näkevät, tulisivat sokeiksi". Joh.9:39

Oletko tänään sokea, vai näetkö asioiden todellisuuksia silmilläsi, korvillasi ja ymmärrykselläsi? "**Paukutteletko henkselejäsi**" tietomäärästäsi, oikeaoppisuudesta tai kenties mahtavasta ja oikeellisesta vaelluksestasi? - Niin usein olemme tulleet ihmisiin näkemään, että ymmärryksemme ja tietämyksemme on kovin vajavaista. Se tarkoittaa, että olemme yhä edelleen monissa asioissa sokeita ja ymmärtämättömiä. Raamatun ilmoitus siitä, että Jumala on säätänyt meille määrättyt ajat ja heidän asumisensa rajat (Apt.17:26) - viittaa myös siihen, että näkökykymme ja ymmärtämyksemmekin on rajattu juuri siihen, mihin Jumala on sen asettanut ja säätänyt. (1.Kun.3:28, 2.Aik.1:12, Job.12:13, San.13:10, 21:30, Jes.33:6, Jer.10:23, Dan.2:20, Matt.13:54, Mark.6:2)

"Hän on sokaisut heidän silmänsä ja paaduttanut heidän sydämensä, että he eivät näkisi silmillään eivätkä ymmärtäisi sydämellään eivätkä kääntyisi ja etten Minä heitä parantaisi". Joh.12:40

- Erään kerran kaksi opetuslasta kulki tietä ja Jeesus itse liittyi heidän seuraansa. Kuitenkaan opetuslapset eivät tunteneet Häntä, ennen kuin Hän avasi heidän silmänsä. (Luuk.24:13-35) Uskon, että vielä tänäänkin meille käy juuri näin. Emme näe, emmekä ymmärrä, että Jeesus kulkee vierellämme avaten ymmärrystä kirjoituksissa ja Jumalan tahdossa. Olenpa itsekin kokenut aikoja, jolloin omat tuntemukseni ovat olleet viilleitä ja rukoukseni on ollut hätäntyneen lapsen avunhuutojen kaltaista etsintää. (Luuk.24:32) Kuitenkin Jumala on osoittanut, että Hän on ollut väkevä ja johdattanut minua ihmeellisellä tavalla tuntemuksistani huolimatta. Olen vähitellen alkanut katselemaan asioita *uskonsilmin*, luottaen siihen, että Jumala näkee puolestani paljon paremmin kuin itse näkisin. Nöyryästi tunnustaen omaa sokeutta, pienuutta ja vähäisyyttäni - saan tuntea ja kokea kerta toisensa jälkeen, miten Hän pitää huolta sanoen: "*katso, tässä on tie, sitä kulkekaa!*" (Jes.30:21, Joh:12:35)

Jeesus sanoi hänelle: "Enkö Minä sanonut sinulle, että jos uskoisit, niin sinä näkisit Jumalan kirkkauden?" Joh.11:40

Älä siis sano, "*Me näemme*," - vaan etsi nöyryästi Jumalan tahtoa, Hänen valtakuntaansa ja tutki, miten sokea olet ollut. Ainut tie näkemiseen, ymmärryksen lisääntymiseen ja uuden oppimiseen löytyy kasvamisen varasta. Tunnustaessamme, että meillä on varaa oppia uutta ja se, mitä tiedämme, on vielä vajavaista - avaa portit Jumalan mahdollisuuksille ylhäältä tulevassa viisaudessa. Se vaatii hieman nöyryyttä, mutta palkitsee myös ne, jotka sen löytävät.

Muistamme myös Raamatun opetukset siitä, miten käy, kun sokea taluttaa sokeaa. (Matt.15:14, Luuk.6:39) - Näinä aikoina voimme hyvin havaita, kuinka eri hengellisten tahojen johtajat ovat sokeutuneet ja taluttavat "*syntisiä ihmisraukkoja surmapaikalle*." Miten voikaan papit eksyä niin pahoin, että tekevät Herran työtä täysin inhimillisin ajatuksin ja mukautuvat tämän maailmanajan mukaan! (Room.1:32, 2:3) - Miksi he ylipäänsä esittäytyvät pappeina ja kirkkojen johtajina, kun he eivät kuitenkaan hyväksy Jumalan tervettä sanaa ja oppia! Raamattu on yhä edelleen kaikin puolin vastaanottamisen arvoinen (1.Tim.1:15,4:9) ja tulesa koeteltua totuutta, ja siihen meidän tulisi uskossamme tukeutua yhdessä Pyhän Hengen avartavan vaikutuksen kanssa.

"Ja joka näkee Minut, näkee Hänet, joka on Minut lähettänyt. Minä olen tullut valkeudeksi maailmaan, ettei yksikään, joka Minuun uskoo, jäisi pimeyteen. Joh.12:45

Raamatun käytön sokeutta kuvaa sekin, jos luemme Sanaa etsien itsellemme vain "*herkkupaloja*," tai vastaavasti toisia syyttävän sormen tukipilareita. Sana on kokonaisuutta, eikä missään tapauksessa yksittäisen ihmisen lyöntiväline. Sana on otettava vastaan silloinkin, kun se kirpaisee ja aiheuttaa murhetta, koska Jumalan mieleinen murhe koituu lopulta pelastukseksi. (2.Kor.7:10) - On siis ymmärrettävä, että Sanan tulisi rakentaa kritiikin, rohkaisun ja opetuksen kautta itseäni, valaisten ymmärrystäni ja näkökykyäni.

- Jospa Jeesus saisi tulla sydämiimme Sanan ja Pyhän Hengen kautta valaisemaan ja avaamaan silmiämme todelliseen Jumalan tuntemiseen ja Hänen kanssaan elämiseen - uskossa ja luottamuksessa.

